


Opplev naturen! En god velprøvd tur-lavvu som er enkel å sette opp. En utrolig fin måte å overnatte på i fjell og på vidde både vinter og sommer.

Lavvu er et telt som har mange fordeler fremfor andre telttyper. De er for det første enkle å sette opp. Legg ut duken, sett i pluggene, åpne duken, sett inn stanga og reis 
lavvuen - gjort på 5-10 minutter!

Innenfor samles alle rundt bålet. Maten kokes, hender og føtter kan varme seg og gode historier fortelles til latter blant venner.

Alle kan samles til måltider og turhistorier eller planlegging av neste dag i fjellet. Lavvu er den beste måten å overnatte i fjellet på.

Vil du lære mere om lavvu er det vel speiderene som kan dette best finn mere informasjon på eks. Internett.

Modell: Rondane 
Komfortabel lavvu for helårs bruk 
Ulikt ekstrautstyr finnes i markedet 
Farge: grønn 
Stoffkvalitet er solid og lett 190T poly PU coated 
Minimum 4000mm vannsøyle som gir vanntett telt 
Dobbel coating layer stoff sikrer lang levetid, samt gode lysforhold i lavvuen. 
Brannhemmende stoff, men utvis alltid stor forsiktighet i lavvu og telt ved åpen ild. 
God plass og ståhøyde: størrelse ca. 9 kvadratmeter og ståhøyden er ca. 3 meter. 
Solid glidelås i teltåpningen er fra anerkjente YKK YKK enveis 
Stor teltåpning med døroppheng 
Topphatt er justerbar slik at åpningen kan være i le av vinden 
Inntaksluft hentes under teltduken ved bakken/utførsel gjennom topphatt 
Vindstabil med flere bardunfester i ulike høyder og brede storm-matter 
Fargede barduner som er lett synlige ulike lengder for best tilpasning 
Stålplugger og kuldetestede plastplugger 
Justerbare markremmer / kuldetestet båndstrekker 
Solid lavvustang i 5 ledd. Eloksert aluminium m/anti-slitasjestykke i topp 
Lavvustangen går i hverandre under transport låsestrikk og bag. 
Hemper innvendig for oppheng av tørkesnor 
Totalvekten inkl. stang og plugger er ca 5,5 kg 
Kommer i en solid "lett å frakte bag" 
5 års produktgaranti ved riktig bruk og reservedelslager ved behov. 
Ekstra reservesett medfølger 

Lavvu har lange tradisjoner i Norge og skrives på mange måter: Lavvu, lavvo, lavo, lavu, gamme, tipi eller sametelt.




















